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MBLEDHJE E BORDIT TE ENTIT RREGULLATOR TE ENERGJISE

Tirané mé 26.10.2018

Bordi i Entit Rregullator té€ Energjisé, né mbledhjen etij té datés 26.10.2018
shqyrtoi ¢éshtjet st mé poshté:

1. Mbi miratimin e “Rregullave mbi kushtet specifike pér ndérprerjen e furnizimit me energji
elektrike té klientéve né nevojé”.

2. Fillimin e procedurés pér shqyrtimin e kérkesés s& OST sh.a mbi disa ndryshime me
proceduré té pérshpejtuar né "Rregulloren pér procedurat e blerjes se energjisé elektrike
pé mbulimin e humbjeve ne rrjetet e shpérndarjes dhe té transmetimit dhe pér blerjen e
energjisé elektrike pér té siguruar pérmbushjen e detyrimeve té shérbimit publik”.

3. Nelidhje me llogaritjen e pagesave rregullatore pér vitin 2018.

4. NEélidhje merishikimin e Rregullores pér procedurat dhe afatet pér dhénien , modifikimin,
transferimin ,rinovimin ose hegjen e licensave né sektorin e Energjisé Elektrike.

5. Nélidhje me ligencimin e shogéris€ ENER TRADE sh.p.k né aktivitetin e Tregetimit te
energjis elektrike .

6. Neélidhje me ligencimin e shogérisé ENER TRADE sh.p.k né aktivitetin e Furnizimit te
energjis elektrike.

7. Ne lidhje me licensimin té shogérise “ OSOJA HPP”sh.p.k né aktivitetin e prodhimit té
energjié elektrike nga Hec “OSOJE” me fugi te instaluar 1952 KW.

8. Né lidhje me fillimin e procedurés pé& miratimin e Kontratés pé& shébimin e
Transmetimit t& Gazit Natyror té lidhur ndérmjet shogérisé Albgaz sh.a. dhe shogérisé
Albpetrol sh.a, menr. 116 daté 02.10.2018 .

9. Mosfillimi I progedurave pér licensimin e shogérisé “SGD” né aktivitetin e prodhimit té
energjisé elektrike.

10. Pér fillimin e progedurave pér miratimin e e tarifés sé transmetimit té energjisé el ektrike
pér vitin 2019. .
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